



Innherred Samkommune Møteinnkalling

Utvalg: Samkommunestyret
Møtested: Sykehuset Levanger - Psykiatrisk avdeling, gymsalen **Merk!! Møtested**
Dato: 01.12.2005
Tid: 10:00

Faste medlemmer er med dette kalt inn til møtet. Den som har lovlig forfall, eller er inhabil i noen av sakene, må melde fra så snart som mulig, på tlf. 74 05 27 34, eller e-post: rita.mari.keiseras@levanger.kommune.no.

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Sakliste:

Saksnr	Innhold
--------	---------

PS 40/05	Godkjenning av protokoll fra samkommunestyrets møte 20.10.05
PS 41/05	Referatsaker
PS 42/05	Møteplan for Samkommunestyret 2006
PS 43/05	Industrikraft Midt-Norge AS- Søknad om utsettelse av tidspunkt for idriftsettelse av kraftvarmeverk på Skogn og forlengelse av konsesjonens varighet - uttalelse.
PS 44/05	Budsjettsituasjonen 3. kvartal Innherred samkommune
PS 45/05	Budsjett 2006 – Innherred samkommune

Orientering:

Det vil bli gitt en orientering fra Helseforetaket v/administrerende direktør Arne Flaata.

Levanger, 24.11.2005

Bjørn Iversen
ordfører

OBS!!!!
Saklisten med vedlegg er også tilgjengelig på samkommunens hjemmeside:
<http://www.innherred-samkommune.no/>

PS 40/05 Godkjenning av protokoll fra samkommunestyrets møte 20.10.05

PS 41/05 Referatsaker

- 1/05 Statusrapport og søknad om tilskudd Skjønnsmidler 2005 til omstilling og kriseformål Innherred Samkommune
- 2/05 NAV - Sentralstyrets vedtak i høringsak
- 3/05 Tilbakemelding på barneverntjenestens kvartalsrapportering 3. kvartal 2005.
- 4/05 Tilbakemelding på barneverntjenesten - kvartalsrapportering 3. kvartal 2005
- 5/05 Oversittelser av lovbestemte tidsfrister i saksbehandlingen av barnevernsaker i Innherred samkommune Levanger distrikt- innkalling til møte.



Innherred samkommune

Sakspapir

MØTEPLAN FOR SAMKOMMUNESTYRET 2006

Saksbehandler: Rita-Mari Keiserås	Arkivref: 2005/10120 - /
E-post: rita.mari.keiseras@levanger.kommune.no	
Tlf.: 74052734	

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Samkommunestyret	01.12.2005	42/05

Administrasjonssjefens forslag til vedtak:

Følgende møteplan for samkommunestyret vedtas for 2006:

19. januar	kl. 10.00, Verdal
16.- 17. februar	Økonomiplanseminar felles med formannskapene
23. mars	kl. 10.00, Levanger
11. mai	kl. 10.00, Verdal
08. juni	kl. 10.00, Levanger
07. september	kl. 10.00, Verdal
26. oktober	kl. 10.00, Levanger
30. november	kl. 10.00, Verdal

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

Administrasjonen har i samråd med politisk ledelse gjennomgått vedtatte møteplaner for politiske møter i [Verdal](#) og [Levanger](#), og laget forslag til møteplan for samkommunestyret for 2006.

Vurdering:

Administrasjonssjefen har i hovedsak satt opp et forslag som bygger på mønsteret for inneværende år.

Det foreslås at en også for 2006 holder et økonomiplanseminar felles med formannskapene i Verdal og Levanger. På bakgrunn av erfaringene med økonomiplanprosessen i 2005 foreslås seminaret lagt til februar.



Innherred samkommune

Sakspapir

INDUSTRIKRAFT MIDT-NORGE AS- SØKNAD OM UTSTTELSE AV TIDSPUNKT FOR IDRIFTSETTELSE AV KRAFTVARMEVERK PÅ SKOGN OG FORLENGELSE AV KONSESJONENS VARIGHET- UTTALELSE.

Saksbehandler: Johannes Bremer	Arkivref: 2005/9769 - /S20
E-post: johannes.bremer@innherred-samkommune.no	
Tlf.: 74048275	

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Samkommunestyret	01.12.2005	43/05

Administrasjonssjefens forslag til vedtak:

Innherred samkommunestyre anbefaler at den foreliggende søknad, datert 27.10.2005, fra Industrikraft Midt- Norge om utsettelse av tidspunktet for idriftsettelse av kraftvarmeverket på Skogn og forlengelse av konsesjonens varighet godkjennes.

Vedlegg:

1. Søknad fra Industrikraft Midt- Norge A/S (IMN)

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

I ekspedisjon datert 10.11.05 har Det kongelige olje- og energidepartement oversendt søknad fra IMN om utsettelse av tidspunkt for idriftsettelse av kraftvarmeverket på Skogn. Uttalefristen er satt til den 01.12.05. På grunn av møtedato for samkommunestyret er det bedt om å få uttalefristen forlenget til den 07.12.05.

IMN søker om å få utsatt tidspunktet for å sette kraftvarmeverket på Skogn i drift til den 01.01.2012, dvs en utsettelse på 3 år og at konsesjonens varighet forlenges tilsvarende.

Begrunnelsen for dette fremgår av søknaden og oppsummeres slik:

- Stor usikkerhet i markedene for gass og elektrisitet gjør at det ikke er mulig å gjennomføre prosjektet innen tidsfristen for idriftsettelse av anlegget (markeds-situasjonen for gasslevering og CO₂ – kvoter).
- Tiden frem til den opprinnelige fristen, 01.01.09, er for knapp i forhold til prekvalifisering av leverandører ihht.
 - forsyningsforskriften,
 - utarbeidelse av tilbudsdokumenter,
 - klargjøring av tomt på Skogn,

- Bygging av gassrøret inn Trondheimsfjorden

IMN fikk konsesjon på bygging og drift av kraftvarmeverket på Skogn den 29.11.2000. Etter ankebehandling ble konsesjonen stadfestet av olje- og energidepartementet den 04.10.2001. Endret plassering ble stadfestet i brev fra departementet den 16.05.2003. Videre har IMN etter søknad fått utsatt tidsfristen for idriftsettelse av anlegget til 01.01.2009.

Vurdering:

Realiseringen av kraftvarmeverk på Skogn er kommet i en tidsklemme i forhold til den siste gitte tidsfristen for idriftsetting. Forlenget tidsfrist frem til 01.01. 2009 ble gitt i brev datert 1.mars 2004 fra departementet uten at selve betingelsene ble endret.

Til orientering opplyses det at tilsvarende forlengelse som det nå søkes om, også er gitt til gasskraftverket på Kårstø etter søknad fra Naturkraft A/S.

Kraftsituasjonen i Midt- Norge karakteriseres som mindre tilfredsstillende. Det er viktig å legge til rette for økt energitilgang. Bygging av kraftvarmeverk på Skogn er et godt alternativ for å styrke energisituasjonen i regionen. Lokalt vil denne etableringen også ha mye å si, særlig vil den styrke grunnlaget for Norske Skogs papirfabrikk på Skogn. Kraftvarmeverket vil være hovedpilaren i grunnlaget for etablering av gassrøret inn Trondheimsfjorden. Tilgang til naturgass vil være svært viktig i forhold til etablering av nye virksomheter i regionen.

Slik som situasjonen fremstår nå, er det en forutsetning for at Industrikraft Midt- Norge skal bygge kraftvarmeverket på Skogn, at den foreliggende søknaden om utsettelse av tidspunktet for idriftsettelse av anlegget og forlengelse av konsesjonens varighet godkjennes.



Olje- og Energidepartementet
Postboks 8148 Dep.
0033 Oslo

Oslo, den 27. oktober 2005

OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENTET	
97/05904 - 44	
DATO 28 OKT. 2005	
AN	EKSP.
515	

Søknad om utsettelse av tidspunkt for idriftsettelse av kraftvarmeverket på Skogn og forlengelse av konsesjonens varighet

Industrikraft Midt-Norge AS (IMN) søker med dette om utsettelse av fristen for idriftsettelse av kraftvarmeverket på Skogn, og at konsesjonens varighet forlenges tilsvarende. Bakgrunnen for søknaden er at den for tiden meget store usikkerheten i markedene for gass og elektrisitet gjør at det ikke er mulig å gjennomføre prosjektet innen tidsfristen for idriftsettelse av anlegget.

Bakgrunn

IMN fikk konsesjon etter energiloven til bygging og drift av kraftvarmeverk på Skogn 29.11.2000. Saken ble anket, og Norges vassdrags- og energiverks vedtak ble stadfestet av Olje- og energidepartementet i brev av 4. oktober 2001. Etter behandling av klage fra Hoftrambukta eiendomslag, ble NVEs konsesjon for endret plassering av kraftvarmeverket stadfestet i brev fra departementet av 16. mai 2003.

Etter søknad fikk IMN i brev av 1. mars 2004 utsatt tidsfrist for idriftsettelse av anlegget til 1.1.2009, samtidig som konsesjonstiden ble forlenget til 1.1.2034.

Naturkraft AS har konsesjon på bygging og drift av gasskraftverk på Kårstø. Naturkraft har fått slik utsettelse vi nå søker om to ganger, først fra 31.10.2001 til 31.10.2004, og deretter til 31.10.07. Selekapet har nylig fattet vedtak om bygging av kraftverket på Kårstø.

Begrunnelse for søknaden

For at Industrikraft Midt-Norge AS skal kunne overholde fristen i konsesjonen for idriftsettelse av kraftvarmeverket på Skogn innen 1.1.2009, må selskapet igangsette prekvalifisering av leverandører iht. forsyningsforskriften, utarbeidelse av tilbudsdokumenter og innen et halvt år igangsette utfylling av tomt på Skogn. Beslutning om å igangsette anleggsarbeidene ville måtte ekje i mars 2006. I tillegg vil komponenter til gassrøret inn Trondhelmsfjorden måtte settes i bestilling ved årsskiftet 2005/2006. IMN kan ikke iverksette denne prosessen og få en anbudsprosess med reell konkurranse mellom

leverandørene, uten at selskapet kan vise til en betydelig sannsynlighet for at prosjektet blir gjennomført.

Lønnsomheten i gassbaserte kraftverk avgjøres i første rekke av sammenhengen mellom gasspris og kraftpris. IMN har derfor det siste halve året arbeidet med å etablere en gassleveranse på vilkår som gjør kraftverket realiserbart. Markedsprisen på gass i Europa har i denne perioden steget til et rekordhøyt nivå. Samtidig har kraftprisene steget, men ikke like mye som gassprisen. I tillegg kommer en betydelig økning i prisen på CO₂-kvoter som følge av en økning i bruk av kull i europeisk elektrisitetsproduksjon. Dette skyldes igjen den betydelige prisdifferansen mellom gass og kull. Samlet sett er dette en markedsituasjon som stiller alle energiprodusenter i Norge og Europa overfor betydelige utfordringer. En forlengelse av konsesjonsfristen er derfor nødvendig for å kunne ta en endelig investeringsbeslutning under mindre labile markedsforhold enn i dag.

Forut for igangsettelsen av forhandlingene om gassforsyningsavtale, identifiserte IMN gjennom analyser vi har fått utført av eksterne eksperter og basert på offentlig tilgjengelig informasjon, at et større gassuttak i Midt-Norge har en prisfordel (lokasjonsfordel) ut over fordelene som skyldes lavere transportkostnader enn for gasskunder på Kontinentet. Denne fordelene oppstår som følge av begrensningene i transportsystemet ut fra Halten/Nordland. Et større gassuttak i Midt-Norge vil kunne medføre reduserte investeringer i transportsystemet og fremskyndet olje- og gassproduksjon i området. Dette er underbygget i Gasscos pressemelding av 21. februar i år.

Dersom en andel av denne verdien ble reflektert i gassleveransene til IMN, ville det styrke lønnsomheten i Skogn-prosjektet betydelig. Det kreves imidlertid mer tid for å komme til en løsning i disse forhandlingene.

Skognprosjektet lar seg ikke realisere innen den gjeldende fristen for idriftsettelse av anlegget. IMN må derfor gis konsesjonsforlengelse for å kunne fortsette arbeidet med å realisere prosjektet. Det er flere tungtværende grunner til at Skognprosjektet bør gjennomføres:

- Kraftverket har alle nødvendige tillatelser og konsesjoner, med unntak av en utvidelse av konsesjonsgrensen for turbinytelse og tilhørende utvidet utslippstillatelse som er nødvendig for å kunne utnytte moderne turbiner med Best Available Technique (BAT), slik konsesjonen forutsetter. Naturkraft har nylig fått slik utvidelse av sin konsesjon.
- Realiseringen av kraftverkeprosjektet er en forutsetning for at det blir lønnsomt å etablere et gasserør inn Trondheimsfjorden, og dermed gjøre rørgass tilgjengelig for næringslivet i Trøndelag. Dette vil også muliggjøre en helt ny satsing på fleksible energiløsninger i regionen. Gassco undersøker nå, på bakgrunn av Stortingets vedtak, og med mandat fra Olje- og

energidepartementet, om det er grunnlag for etablering av gassrøret. Uten forlengelse av konsesjonsfristene vil også rørprosjektet måtte skrinlegges.


- **Bygging av gasskraft er det beste alternativet for å avhjelpe en etterhvert prekær underskuddssituasjon for kraft i Midt-Norge. Dersom det ikke bygges gasskraftverk i regionen, må det ifølge Statnett fattes vedtak om å bygge overføringskapasitet til over 1 mrd. NOK inn mot Midt-Norge for å overføre kraft fra andre områder. Etter IMNs syn bør dette reflekteres i nettareffene til Skognanlegget.**
- **Bygging av gasskraftverk på Skogn vil legge grunnlaget for etablering av anlegg og infrastruktur for CO₂-håndtering i tråd den politiske plattformen for den nye regjeringen (Soria Moria erklæringen).**
- **Samlokaliseringen med Norske Skogs papirfabrikk gir industrielle og miljømessige synergier. Kraftvarmeverket vil være viktig for den videre utvikling av fabrikk.**

Hensynet til likebehandling med Naturkraft tilsier også at IMN gis forlenget frist for idriftsettelse på Skogn.

IMN vil med forlenget konsesjonsfrist fortsette arbeidet med å styrke prosjektets lønnsomhet, herunder etablere en gassleveranse på akseptable vilkår, og dermed også gjøre det mulig å realisere gassrørledningen inn Trondheimsfjorden. Uten slik forlengelse kan arbeidet med prosjektet ikke fortsette, ettersom selskapet da ikke vil ha den nødvendige troverdighet.

Industrikraft Midt-Norge AS søker på denne bakgrunn utsettelse av fristen for idriftsettelse av kraftverket med 3 år til 1.1.2012. Samtidig søker vi om tilsvarende forlengelse av konsesjonstiden.

**Med vennlig hilsen
for Industrikraft Midt-Norge AS**


**Svein Sundsbø
Styrets leder**



Innherred samkommune

Sakspapir

BUDSJETTSITUASJONEN 3. KVARTAL INNHERRED SAMKOMMUNE

Saksbehandler: Trond Selseth	Arkivref: 2005/10122 - /
E-post: trond.selseth@innherred-samkommune.no	
Tlf.: 74048212	

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Samkommunestyret	01.12.2005	44/05

Administrasjonssjefens forslag til vedtak:

1. Samkommunestyret tar rapporten om budsjettsituasjonen ved utgangen av 3. kvartal 2005 til orientering.
2. Samkommunestyret understreker viktigheten av å tilpasse aktiviteten til de økonomiske rammene.

Vedlegg:

- 1 Budsjettsituasjonen 3. kvartal Innherred samkommune

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

Administrasjonssjefen viser til rapport om budsjettsituasjonen ved utgangen av 3. kvartal 2005.

Som det framgår av rapportene fra enhetene er det stipulert et merforbruk innen Helse/Rehabilitering på 1.800.000 kroner.

Rapportene fra de administrative enhetene konkluderer med en besparelse på ca. 1 mill. kroner.

Innen flere av disse enhetene er det pr. dato vakanser i stillinger i forbindelse med at personer har sluttet i stillinger og langtids sykefravær. Administrasjonssjefen vil pålegge enhetslederne fortsatt å holde stillinger vakante. Det må foreligge meget spesielle grunner for innleie/utlysning av ledig stilling. En slik praksis må gjennomføres skal det være mulig å oppfylle følgende vedtak i samkommunestyret:

”Administrasjonssjefen pålegges å arbeide for at det kan gjennomføres tiltak innenfor de administrative ISK-enhetene, som kan sikre en reserve på ca 1 mill kr, som evt kan disponeres til uforutsette kostnader i de tjenesteytende enhetene.”

Når det gjelder sosialhjelp viser rapporten derfra et stipulert merforbruk ved utgangen av året på ca. 3,5 mill. kroner. Det vil bli gjort det som er mulig for å redusere dette merforbruket mest mulig. Det vil likevel være urealistisk å forvente at området skal gå i balanse.

Vurdering:

Etter 3. kvartal ser det ut som en klarer målsettingen om besparelser på de administrative enhetene med 1 mill. kroner. Prognosene tyder imidlertid på et høyere forbruk innen Helse og rehabilitering enn tidligere rapportert. Det vil derfor være helt avgjørende for resultatet i 2005 at alle enhetene fører en meget streng prioritering for å kunne nå målet om økonomisk balanse ved utgangen av året.

Konsekvensen av å ikke holde rammene vil medføre enda større utfordringer i de kommende årene for å tilpasse drifta i samkommunen til de økonomiske realitetene.



Innherred samkommune

Sakspapir

BUDSJETT 2006 – INNHERRED SAMKOMMUNE

Saksbehandler: Trond Selseth	Arkivref: 2005/10070 - /
E-post: trond.selseth@innherred-samkommune.no	
Tlf.: 74048212	

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Samkommunestyret	01.12.2005	45/05

Administrasjonssjefens forslag til vedtak:

1. Samkommunestyret slutter seg til administrasjonssjefens forslag til Budsjett 2006 for Innherred samkommune.
2. Morkommunene bes om å vedta følgende økonomiske ramme for Innherred samkommune for 2006:
 - Verdal kommune 50.950.000 kroner
 - Levanger kommune 78.600.000 kroner, inkludert 13.200.000 kroner til sosialhjelp.
3. Nye betalingssetser, gebyrsatser for Innherred Samkommune vedtas i samsvar med vedlagte spesifiserte oversikt.

Vedlegg:

- 1 Administrasjonssjefens forslag til budsjett 2006

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksopplysninger:

Det vises til vedlagte dokument. Dokumentet inneholder administrasjonssjefens forslag til budsjett for 2006, samt forslag til betalingssetser; gebyr m.v.

Når det gjelder selve dokumentet er dette inndelt i følgende 4 kapittel:

1. Innledning
2. Hovedmoment fra Statsbudsjettet
3. Hovedoversikt drift
4. Kommentarer og konsekvenser av budsjettforslaget for den enkelte enhet.
5. Forslag til betalingssetser, gebyrer for 2006

Det er forutsatt følgende behandling av budsjett 2006:

- Samkommunestyret behandler forslaget i møte 1. desember.
- Kommunestyrene i Verdal(12. desember) og Levanger(14. desember) vedtar den totale økonomiske rammen for Innherred samkommune for 2006.
- Endelig behandling av budsjettet for 2006 i samkommunestyret i januar 2006.